

Položkový rozpočet

Zakázka: Český Těšín - Mistřovice, vodovod ul.Slepá

Misto SO 01 Vodovodní řad

Objednatel: Město Český Těšín
náměstí ČSA 1/1
773701 Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IRP Dostálek, s.r.o.
Jablunkovská 112
737 01 Český Těšín

IČ: 29462584

DIČ: CZ29462584

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 089 094,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 089 094,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 089 094,42 CZK
Základní DPH	21 %	228 709,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 317 804,25 CZK

v Českém Těšíně

dne

3.2.2026

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			129 282,00
5	Komunikace	HSV			132 138,00
8	Trubní vedení	HSV			632 048,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			148 600,00
97	Prorážení otvorů	HSV			29 526,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 500,00
Cena celkem					1 089 094,42

Položkový rozpočet

S:	Český Těšín - Mistřovice, vodovod ul.Slepá
O:	SO 01 Vodovodní řad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				129 282,00
1	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	67,00000	72,00	4 824,00
2	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5cm	m2	138,00000	90,00	12 420,00
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	39,00000	85,00	3 315,00
4	110000001VP	Zřízení/odstranění jámy protlaku-výkop, zásyp, pažení - 5x1,5 m hl. 2,5 m	kpl	4,00000	14 062,00	56 248,00
5	110000002VP	Zřízení/odstranění jámy protlaku-výkop, zásyp, pažení - 6x1,5 m hl. 3,7 m	kpl	1,00000	24 975,00	24 975,00
6	110000003VP	Zřízení / odstranění - sondy pro křížení s IS	kpl	5,00000	5 500,00	27 500,00
Díl:	5	Komunikace				132 138,00
7	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11, ACO 16, do 3 m, tl. 4 cm	m2	138,00000	505,00	69 690,00
8	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	138,00000	23,00	3 174,00
9	631621120R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 110 mm	m2	39,00000	575,00	22 425,00
10	573312611R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 7,0 kg/m2	m2	39,00000	233,00	9 087,00
11	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, fr 0/32	m2	39,00000	288,00	11 232,00
12	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 32-63 mm	m2	39,00000	295,00	11 505,00
13	555000001VP	Zalití spar živičnou zatavací páskou	bm	67,00000	75,00	5 025,00
Díl:	8	Trubní vedení				632 048,00
14	888000001VP	Horizontální vrtání se zatažením potrubí d90, a vytyčovací vodič	bm	380,00000	1 050,00	399 000,00
15	888000002VP	Přesun strojní techniky vrtání	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
16	286134329R	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 90 x 8,2 mm, PN 16	m	360,00000	284,00	102 240,00
17	286134329R	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 90 x 8,2 mm, PN 16, tyč 6 m	m	24,00000	284,00	6 816,00
18	286136757.VP	Vodič vytyčovací TraceSafe RT 1802 W, modrá barva, vč spojek	bm	400,00000	19,00	7 600,00
19	888001001VP	DOD+MTZ elektrospojka Pe100 d 90, SDR 11	ks	6,00000	362,00	2 172,00
20	888001005VP	DOD+MTZ elektro T kus rovnoramenný Pe100, d90-90, SDR11	ks	1,00000	784,00	784,00
21	888001006VP	DOD+MTZ volná příruba + lemový nákrůžek, d90 SDR11	ks	3,00000	961,00	2 883,00
22	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 80	kus	3,00000	230,00	690,00
23	12641	Patkové koleno N 80/90st. 4-děr. PN 10/16 TL, EPOX, + podložka patkového kolene	ks	1,00000	1 870,00	1 870,00
24	6229	TP 80/400 /FF/ PN 10/16 TL, EPOX	ks	2,00000	2 075,00	4 150,00
25	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	260,00	260,00
26	88001.VP	Spojka hrdlo x příruba DN100	ks	2,00000	5 223,00	10 446,00
27	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	260,00	260,00
28	14649	T 100 80 PN 10/16 TL, EPOX	ks	1,00000	3 040,00	3 040,00
29	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00000	940,00	1 880,00
30	11629	hydrant podz. dvojčinný DN80, Rd 1,0 m h 0,75 m	ks	2,00000	11 454,00	22 908,00
31	2876	koš drenážní k hydrantu	ks	2,00000	595,00	1 190,00
32	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000	110,00	220,00
33	2572	poklop litinový teleskop hydrantový	ks	2,00000	2 280,00	4 560,00
34	13202	podložka betonová hydrantová	ks	2,00000	364,00	728,00
35	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN80	m	380,00000	34,00	12 920,00
36	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	380,00000	44,00	16 720,00
37	892000001VP	Tlaková zkouška hydrantu	kpl	2,00000	1 750,00	3 500,00
38	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	640,00	640,00

39	88005.VP	šoupě F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	1,00000	3 187,00	3 187,00
40	88006.VP	Zákop spour teleskop dl 1,3-1,8 m	ks	1,00000	1 608,00	1 608,00
41	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	90,00	90,00
42	88009.VP	poklop litinový teleskop šoupátkový	ks	1,00000	2 052,00	2 052,00
43	13021	podložka betonová šoupátková	ks	1,00000	134,00	134,00
44	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				148 600,00
45	930000001VP	Vytýčení stavby	hod	4,00000	1 000,00	4 000,00
46	930000002VP	Vytýčení IS vč OP	hod	4,00000	1 400,00	5 600,00
47	930000003VP	Zaměření dokončené stavby v S-JTSK a BpV, dle směrnice SmVaK	bm	380,00000	60,00	22 800,00
48	930000004VP	Bakteriologický rozbor vody z koncových částí, dle ČSN ISO 5667-5	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
49	930000005VP	Zkoušky hutnění , vč protokolu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
50	930000006VP	Náklady na hrazení poplatků za zábor, veřejného prostranství	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	930000007VP	Vyspravení stáv porušených kcí a prvků	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
52	930000008VP	Manipulační práce s vodovodem, odstavení, odkalení, odvzdušnění	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
53	930000009VP	Ostatní náklady-náklady zřejmé zPD a ověřením na , místě,položkově nespecifikované	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
54	930000010VP	Oznámení o přerušení dodávky vody	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
55	930000011VP	PDZ - zřízení/odstranění pronájem	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
56	930000012VP	Prověрка funkčnosti identifik vodiče	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00
57	930000021VP	Geodetické zaměření pro DTM Moravskoslezského kraj	bm	380,00000	45,00	17 100,00
58	930000013VP	Přechody / přejezdy přes výkopy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
59	930000014VP	Mobilní oplocení staveniště h 1,80, zřízení/odstranění	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
60	930000015VP	Dokumentace skutečného provedení stavby, 3x tisk, 1 x elektronicky	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
61	930000016VP	Zařízení staveniště (mobilní WC aj.)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
62	930000017VP	Informační tabule o stavbě – velikost 1,0 x 1,0 m	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
63	930000018VP	Pasport místní komunikace ul. Slepá a, napojení na přilehlé pozemky	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
64	930000019VP	Fotodokumentace průběhu stavby, s předáním na datové nosiči	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
65	930000020VP	Zpracování geometrického plánu pro zápis do KN	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				29 526,42
66	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	32,34000	68,00	2 199,12
67	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	32,34000	162,00	5 239,08
68	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	614,46000	17,00	10 445,82
69	979000001VP	Poplatek za skládku suti	t	32,34000	360,00	11 642,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				17 500,00
70	998000001VP	Přesun hmot, trubní vedení	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
71	995000001VP	Přesun hmot, komunikace	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem

1 089 094,42

Poznámky uchazeče k zadání